

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 021

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	17/05/2022	003	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	060500010023	SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESINFECCIÓN DE LOCALES	2.3.2.3.1.1	1,500.00	SERVICIO					6.00	9,000.00
2	17/05/2022	003	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	2.3.2.3.1.2	1,900.00	SERVICIO					6.00	11,400.00
3	17/05/2022	003	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	040100010001	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN DE PERSONAS	2.3.2.7.11.5	1,200.00	SERVICIO					3.00	3,600.00
4	20/05/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PERENE	172100070020	DIESEL B5 S50	2.3.1.3.1.1	16.50	GALON					197.50	3,258.75
5	20/05/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PERENE	172100070001	PETROLEO DIESEL 2	2.3.1.3.1.1	16.50	GALON			197.50	3,260.00		
6	20/05/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PERENE	172100070020	DIESEL B5 S50	2.3.1.3.1.1	16.50	GALON					250.00	4,125.00
7	20/05/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PERENE	172100070001	PETROLEO DIESEL 2	2.3.1.3.1.1	16.50	GALON			250.00	4,125.00		
8	20/05/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PERENE	541100022428	MASCARILLAS QUIRÚRGICAS	2.3.1.6.1.4	25.00	CAJA			40.00	1,000.00		
9	20/05/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PERENE	495700410157	MASCARILLA DESCARTABLE EFICIENCIA DE FILTRADO 95%	2.3.1.8.2.1	50.00	UNIDAD					10.00	500.00
10	20/05/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PERENE	746403550525	ARCHIVADOR DE MELAMINA 40 cm X 1.50 m X 1.90 m	2.6.3.2.1.2	250.00	UNIDAD			4.00	1,000.00		
11	20/05/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PERENE	646300090062	ESTANTE DE ANGULO RANURADO DE METAL DE 6 CUERPOS	2.3.1.7.1.1	200.00	UNIDAD					5.00	1,000.00
12	20/05/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PERENE	899600070122	CHALECO DE DRIL CON CNTA REFLECTORA UNISEX TALLA M	2.3.1.6.1.4	60.00	UNIDAD					5.00	300.00
13	20/05/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PERENE	894400020288	GORRO DE POLIÉSTER TIPO TAPA NUCA	2.3.1.2.1.1	20.00	UNIDAD					15.00	300.00
14	20/05/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PERENE	1755000190015	ADITIVO PARA GASOLINA X 12 oz	2.3.1.3.1.3	110.00	UNIDAD			5.00	550.00		
15	20/05/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PERENE	1755000190011	ADITIVO PARA PETROLEO	2.3.1.3.1.3	110.00	UNIDAD					5.00	550.00
16	20/05/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PERENE	133000270036	SOLUCION PARA LIMPIAR PARABRISAS X 1 gal	2.3.1.5.3.1	13.00	UNIDAD			5.00	65.00		
17	20/05/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PERENE	133000270016	SOLUCION PARA LIMPIAR PARABRISAS X 1 L	2.3.1.5.3.1	13.00	UNIDAD					5.00	65.00
18	20/05/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PERENE	940800590026	EJE DE PALIER PARA MITSUBISHI COD. REF. MR276871	2.3.1.6.1.1	160.00	UNIDAD					4.00	640.00
19	20/05/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PERENE	940800850025	GUARDAPOLVO DE PALIER PARA MITSUBISHI COD. REF. MB886676	2.3.1.6.1.1	35.00	UNIDAD					4.00	140.00
20	20/05/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PERENE	152100010257	ABRAZADERA DE ACERO PARA MITSUBISHI COD. REF. 1370A249	2.3.1.6.1.1	5.00	UNIDAD					12.00	60.00
21	20/05/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PERENE	152100010263	ABRAZADERA DE ACERO PARA MITSUBISHI COD. REF. MR222042	2.3.1.6.1.1	6.00	UNIDAD					12.00	72.00
22	20/05/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PERENE	175500140038	GRASA PARA VEHICULOS (ROJA)	2.3.1.3.1.3	22.00	UNIDAD					12.00	264.00
23	20/05/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PERENE	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA	2.3.2.5.1.2	16,500.00	SERVICIO					1.00	16,500.00
24	19/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	940500040027	ALQUILER DE LOCAL	2.3.2.5.1.1	75,000.00	SERVICIO			1.00	75,000.00		
25	19/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	940500010002	ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS	2.3.2.5.1.1	75,000.00	SERVICIO					1.00	75,000.00
26	19/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	120300030004	SERVICIO DE ANALISIS DE AGUA,SEDIMENTOS Y RECURSOS HIDROBIOLOGICOS	2.3.2.7.8.1	15,000.00	SERVICIO					1.00	15,000.00
27	19/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	071100381914	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE DIFUSION EN MEDIOS DE COMUNICACION	2.3.2.9.1.1	35,000.00	SERVICIO			1.00	35,000.00		
28	19/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	071100381914	SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADOS AL ROL DE LA ENTIDAD	2.3.2.9.1.1	35,000.00	SERVICIO					1.00	35,000.00
29	19/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	940500040010	ALQUILER DE LOCAL PARA CONFERENCIAS	2.3.2.5.1.1	5,000.00	SERVICIO			1.00	5,000.00		
30	19/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.6	10,000.00	SERVICIO					1.00	10,000.00
31	19/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	23.27.11.99	7,500.00	SERVICIO			1.00	7,500.00		
32	19/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.6	7,500.00	SERVICIO					1.00	7,500.00
33	19/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBOPATA - INAMBARI	175500100225	ACEITE DE TRANSMISIÓN SAE 80W-90º	2.3.1.3.1.3	140.00	GALON					2.00	280.00
34	19/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBOPATA - INAMBARI	1755000100495	ACEITE HIDROLINA ISO 10º X 1 L	2.3.1.3.1.3	70.00	LITRO					2.00	140.00
35	19/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBOPATA - INAMBARI	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.6	600.00	SERVICIO					5.00	3,000.00
36	19/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBOPATA - INAMBARI	607500070193	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTOCICLETA	2.3.2.4.5.1	150.00	SERVICIO					6.00	900.00
37	19/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBOPATA - INAMBARI	607500070195	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOCICLETA	2.3.2.4.5.1	1,500.00	SERVICIO					2.00	3,000.00
38	19/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBOPATA - INAMBARI	940801120045	TERMINAL DE DIRECCIÓN PARA TOYOTA COD. REF. 4504609800	2.3.1.6.1.1	209.00	UNIDAD					1.00	209.00
39	19/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBOPATA - INAMBARI	940801160009	ROTULA DE DIRECCIÓN PARA TOYOTA COD. REF. 4333009510	2.3.1.6.1.1	362.00	UNIDAD					1.00	362.00
40	19/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBOPATA - INAMBARI	606000020003	RECARGA DE EXTINTORES	2.3.2.4.7.1	70.00	SERVICIO					4.00	280.00
Total General en \$/.										0.00		132,500.00		202,445.75

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el
funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 021

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
41	19/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBOPATA - INAMBARI	210100010298	SERVICIO DE DISTRIBUCIÓN Y NOTIFICACION DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1	3,000.00	SERVICIO					2.00	6,000.00
42	19/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBOPATA - INAMBARI	767400052215	TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. LC505C CIAN	2.3.1.5.1.2	75.00	UNIDAD					2.00	150.00
43	19/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBOPATA - INAMBARI	767400052214	TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. LC505M MAGENTA	2.3.1.5.1.2	75.00	UNIDAD					2.00	150.00
44	19/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBOPATA - INAMBARI	767400052213	TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. LC505Y CIAN	2.3.1.5.1.2	75.00	UNIDAD					2.00	150.00
45	19/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBOPATA - INAMBARI	767400052207	TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. LC509BK NEGRO	2.3.1.5.1.2	80.00	UNIDAD					2.00	160.00
46	19/05/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	091100010272	BEBIDA GASEOSA X 600ML AMARILLA	2.3.1.1.1.1	3.00	UNIDAD	153.00	459.00			279.00	837.00
47	19/05/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	091100010273	BEBIDA GASEOSA X 600ML OSCURO	2.3.1.1.1.1	3.00	UNIDAD	153.00	459.00			279.00	837.00
48	19/05/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	093100030027	CARAMELO DURO SABOR LIMON	2.3.1.1.1.1	10.00	BOLSA	18.00	180.00			9.00	90.00
49	19/05/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	093100030130	CARAMELO DURO SURTIDO X 430 g APROX.	2.3.1.1.1.1	7.00	BOLSA	18.00	126.00			9.00	63.00
50	19/05/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	096800010506	GALLETAS BAÑADA CON CHOCOLATE X 36 g APROX.	2.3.1.1.1.1	5.80	PQT	135.00	783.00			9.00	52.20
51	19/05/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	093100080012	MERMELADA X 1 kg	2.3.1.1.1.1	12.00	FRASCO	9.00	108.00			0.00	0.00
52	19/05/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	096800010254	GALLETAS VAINILLA X 37 g APROX. X 6	2.3.1.1.1.1	4.20	UNIDAD	128.00	537.60			16.00	67.20
53	19/05/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	096800010460	GALLETAS DE SODA X 34 g APROX. X 6	2.3.1.1.1.1	3.00	UNIDAD	100.00	300.00			44.00	132.00
54	19/05/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	096800010425	GALLETAS DE CHOCOLATE 36 g APROX. X 6	2.3.1.1.1.1	6.80	UNIDAD	100.00	680.00			44.00	299.20
55	19/05/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	096800010481	GALLETAS CON CHISPAS DE CHOCOLATE X 45 g APROX.	2.3.1.1.1.1	6.70	PACK	125.00	837.50			19.00	127.30
56	19/05/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	093100030118	GOMA MASTICABLE AZUCARADA X 90 g APROX.	2.3.1.1.1.1	8.00	BOLSA	20.00	160.00			12.00	96.00
57	19/05/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	090600050013	AZUCAR BLANCA	2.3.1.1.1.1	4.50	KILOGRAMO					2.00	9.00
58	19/05/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	091100010002	BEBIDA GASEOSA X 3 L APROX.	2.3.1.1.1.1	9.50	UNIDAD					48.00	456.00
59	19/05/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	093100120009	CHIFLE SALADO	2.3.1.1.1.1	18.90	KILOGRAMO					24.00	453.60
60	19/05/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	096800010489	GALLETAS PARA PIQUEO TIPO CRACKER X 295 g APROX.	2.3.1.1.1.1	3.90	UNIDAD					80.00	312.00
61	19/05/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	096800010496	GALLETAS SALADA RELLENA CON CREMA DE QUESO X 34 g APROX. X 6	2.3.1.1.1.1	4.50	UNIDAD					80.00	360.00
62	19/05/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	210100010376	SERVICIO DE ELABORACION DE BASE DE DATOS, DIGITALIZACION Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1	3,000.00	SERVICIO					3.00	9,000.00
63	19/05/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	091100020006	AGUA MINERAL CON GAS X 620 mL	2.3.1.1.1.1	2.50	UNIDAD					240.00	600.00
64	19/05/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	091100010178	BEBIDA GASEOSA X 500 mL NARANJA	2.3.1.1.1.1	3.00	UNIDAD					300.00	900.00
65	19/05/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	091100010210	BEBIDA GASEOSA X 600ML NARANJA	2.3.1.1.1.1	3.00	UNIDAD	153.00	459.00	153.00	459.00		
66	19/05/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	899600090013	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	2.3.1.6.1.4	11.00	UNIDAD					18.00	198.00
67	19/05/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	210100040137	SERVICIO DE ASISTENTE TECNICO EN RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	4,500.00	SERVICIO	6.00	27,000.00	2.00	9,000.00		
68	19/05/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	210100040137	SERVICIO DE ASISTENTE TECNICO EN RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	3,000.00	SERVICIO	3.00	9,000.00	3.00	9,000.00		
69	19/05/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	603500020013	REPARACION DE ESCRITORIOS	2.3.2.4.6.1	1.00	SERVICIO	500.00	500.00	500.00	500.00		
70	19/05/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	940800930262	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. MN102617	2.3.1.6.1.1	200.00	UNIDAD	4.00	800.00	4.00	800.00		
71	19/05/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	940800920149	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. MN102643	2.3.1.6.1.1	80.00	UNIDAD	4.00	320.00	4.00	320.00		
72	19/05/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	940800990006	DISCO DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. MN102276	2.3.1.6.1.1	200.00	UNIDAD	2.00	400.00	2.00	400.00		
73	19/05/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	940800790254	JUEGO DE FRENO DE CALIPER PARA MITSUBISHI COD. REF. MR527979	2.3.1.6.1.1	7.00	UNIDAD	2.00	14.00	2.00	14.00		
74	19/05/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	151200050605	ANILLO DE JEBE 500 mm	2.3.1.11.12	7.00	UNIDAD	4.00	28.00	4.00	28.00		
75	19/05/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	904000080617	CORREA DE TRANSMISION PARA MITSUBISHI COD. REF. MB813344	2.3.1.6.1.1	150.00	UNIDAD	2.00	300.00	2.00	300.00		
76	19/05/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	940800570027	COLLARIN DE EMBRAGUE PARA MITSUBISHI COD. REF. MN171419	2.3.1.6.1.1	200.00	UNIDAD	2.00	400.00	2.00	400.00		
77	19/05/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	940801000016	PLATO DE PRECISION DE EMBRAGUE PARA MITSUBISHI COD. REF. 2304A036	2.3.1.6.1.1	250.00	UNIDAD	2.00	500.00	2.00	500.00		
78	19/05/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	940800140069	KIT DE BANDA DE DISTRIBUCION PARA MITSUBISHI COD. REF. TKT81602	2.3.1.6.1.1	380.00	UNIDAD	2.00	760.00	2.00	760.00		
79	19/05/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	940800940005	DISCO DE EMBRAGUE PARA MITSUBISHI COD. REF. 2301A084	2.3.1.6.1.1	500.00	UNIDAD	2.00	1,000.00	2.00	1,000.00		
80	19/05/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	459600060939	TERMOSTATO PARA MITSUBISHI COD. REF. ME035320	2.3.1.6.1.1	260.00	UNIDAD	1.00	260.00	1.00	260.00		
Total General en S/.										46,371.10		156,241.00		223,945.25

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el
funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 021

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
81	19/05/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	459600060505	BOMBA DE AGUA DE SIST. DE REFRIGERACION DE MOTOR COD. REF. 14144 P/PLANTA DE ASFALTO CIBER UADM-ODE	2.3.1.11.12	720.00	UNIDAD	1.00	720.00	1.00	720.00		
82	19/05/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	940800080013	CREMALLERA DE DIRECCIÓN HIDRAULICA PARA MITSUBISHI COD. REF. MR333500	2.3.1.6.1.1	9,000.00	UNIDAD	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00		
83	18/05/2022	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA COLCA SIGUAS CHIVAY	285400100216	LAMPARA PARA PROYECTOR MULTIMEDIA	2.3.1.6.1.1	430.00	UNIDAD					1.00	430.00
84	18/05/2022	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA COLCA SIGUAS CHIVAY	940801120026	TERMINAL DE DIRECCIÓN PARA NISSAN COD. REF. D8640EW00A	2.3.1.6.1.1	200.00	UNIDAD					2.00	400.00
85	18/05/2022	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA COLCA SIGUAS CHIVAY	791400020008	JUEGO DE FUNDAS DE TERCIPOELO PARA ASIENTOS DE CAMIONETA X 3 PIEZAS	2.3.1.7.1.1	250.00	UNIDAD					2.00	500.00
86	18/05/2022	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA COLCA SIGUAS CHIVAY	805000080359	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA REFORZADA UNISEX TALLA 35	2.3.1.6.1.4	250.00	UNIDAD					8.00	2,000.00
87	18/05/2022	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA COLCA SIGUAS CHIVAY	606000020004	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES	2.3.2.4.7.1	50.00	SERVICIO					4.00	200.00
88	18/05/2022	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA COLCA SIGUAS CHIVAY	602000010173	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE PROYECTOR MULTIMEDIA	2.3.2.4.7.1	300.00	SERVICIO					2.00	600.00
89	18/05/2022	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA COLCA SIGUAS CHIVAY	890300020064	MOCHILA DE LONA IMPERMEABLE DE 65 cm	2.3.1.2.1.2	150.00	UNIDAD					8.00	1,200.00
90	18/05/2022	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA COLCA SIGUAS CHIVAY	890300020021	MOCHILA DE LONA PARA COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.3.1.2.1.2	150.00	UNIDAD					8.00	1,200.00
91	20/05/2022	006	DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS	942000010002	ALQUILER DE BOTE	2.3.2.5.1.2	2,500.00	SERVICIO					1.00	2,500.00
92	20/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ILAVE	642900020841	CORTINA DE TAPASOL 2.00 m X 4.00 m	2.3.1.2.1.2	250.00	UNIDAD					12.00	3,000.00
93	20/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ILAVE	900500030007	SERVICIO DE TRASLADO DE EQUIPOS DE CÓMPUTO	2.3.2.7.11.2	160.00	SERVICIO					5.00	800.00
94	20/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ILAVE	642900010045	ALFOMBRA PELO CORTADO	2.3.1.2.1.2	200.00	UNIDAD					6.00	1,200.00
95	20/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ILAVE	767500590014	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4) DE 64 GB	2.3.1.5.1.2	60.00	UNIDAD					9.00	540.00
96	20/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ILAVE	21200010007	ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA	2.3.2.4.2.1	4,200.00	SERVICIO					1.00	4,200.00
97	20/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ILAVE	941000200002	RADIADOR PARA MITSUBISHI COD. REF. MN 135032	2.3.1.6.1.1	820.00	UNIDAD					1.00	820.00
98	20/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ILAVE	941000200024	RADIADOR PARA MITSUBISHI COD. REF. 1350A348	2.3.1.6.1.1	820.00	UNIDAD					1.00	820.00
99	20/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ILAVE	459600060939	TERMOSTATO PARA MITSUBISHI COD. REF. ME035320	2.3.1.6.1.1	180.00	UNIDAD					1.00	180.00
100	20/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ILAVE	580200460011	PARACETAMOL 500 MG TAB	2.3.1.8.1.2	2.00	UNIDAD	40.00	160.00	40.00	160.00		
101	20/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ILAVE	495700250307	ESPARADRAPO HIPOALEGENÉNICO DE PAPEL 2.5 CM X 9.1M APROX X 6	2.3.1.8.2.1	5.67	UNIDAD	30.00	170.10	30.00	170.10		
102	20/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ILAVE	495700280012	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S	2.3.1.8.2.1	0.16	UNIDAD	50.00	8.00	50.00	8.00		
103	20/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ILAVE	495701410092	POSITO DE GASA Y ALGODON ESTÉRIL 10CMX 10CM	2.3.1.8.2.1	1.55	UNIDAD	30.00	46.50	30.00	46.50		
104	20/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ILAVE	586600180008	ALCOHOL YODADO 1G/100 ML SOL 120	2.3.1.8.2.1	184.00	CJA	1.00	184.00	1.00	184.00		
105	20/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ILAVE	172100040002	GASOLINA DE 92 OCTANOS	2.3.1.3.1.1	15.00	GALON	25.00	375.00	25.00	375.00		
106	20/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ILAVE	172100070020	DIESEL B5 S50	2.3.1.3.1.1	15.00	GALON	1,200.00	18,000.00	1,200.00	18,000.00		
107	20/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ILAVE	840500010014	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CON ARMA	2.3.2.3.1.2	7,500.00	SERVICIO	5.00	37,500.00	5.00	37,500.00		
108	20/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ILAVE	062000010010	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	2.3.2.3.1.1	4,600.00	SERVICIO	4.00	18,400.00	5.00	18,400.00		
109	20/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ILAVE	870100030010	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	2.3.1.11.1.2	120.00	SERVICIO	2.00	240.00	2.00	240.00		
110	20/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ILAVE	870100020003	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA	2.3.1.11.1.2	800.00	SERVICIO	4.00	3,200.00	4.00	3,200.00		
111	20/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ILAVE	070500011165	SERVICIO DE ANÁLISIS DE LABORATORIO PARA DIAGNÓSTICO MOLECULAR DEL COVID-19	2.3.2.6.4.1	170.00	SERVICIO	36.00	6,120.00	5.00	6,120.00		
112	18/05/2022	013	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SAN LORENZO	071100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	21,000.00	SERVICIO	1.00	21,000.00	1.00	21,000.00		
113	18/05/2022	013	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SAN LORENZO	860100040014	SERVICIO DE NOTIFICADOR	2.3.2.9.1.1	3,500.00	SERVICIO					6.00	21,000.00
114	19/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - UCAYALI	495700410157	MASCARILLA DESCARTABLE EFICIENCIA DE FILTRADO 95%	2.3.1.8.2.1	3.00	UNIDAD					1,733.00	5,199.00
115	19/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - UCAYALI	495700410076	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES	2.3.1.8.2.1	15.00	UNIDAD			300.00	4,500.00		
116	19/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - UCAYALI	495700410158	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95	2.3.1.8.2.1	2.00	UNIDAD			2,600.00	5,200.00		
117	19/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - UCAYALI	894400020246	GORRO DE POLIESTER CON LOGOTIPO BORDADO	2.3.1.2.1.1	15.00	UNIDAD					100.00	1,500.00
118	19/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - UCAYALI	899600080094	CAMISETA DE JERSEY MANGA CORTA CON ESTAMPADO	2.3.1.2.1.1	20.00	UNIDAD					100.00	2,000.00
119	19/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - UCAYALI	642900130127	TOMATODO DE ALUMINIO IMPRESO 500 mL	23.1.99.199	15.00	UNIDAD					133.00	1,995.00
120	19/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - UCAYALI	501100170129	BOLSA DE TELA ECOLOGICA 40 cm X 45 cm APROX.	23.1.99.199	15.00	UNIDAD					133.00	1,995.00
Total General en S/.										161,494.70		281,064.60		278,224.25

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el
funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 021

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
121	19/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - UCAYALI	746439830006	ESTANDARTE INSTITUCIONAL	2.6.3.2.1.2	300.00	UNIDAD					6.00	1,800.00
122	19/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - UCAYALI	701000020187	SERVICIO DE GRABACIÓN Y EDICIÓN DE VIDEO	23.27.9.99	3,025.00	SERVICIO					1.00	3,025.00
123	19/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - UCAYALI	470300220427	GIGANTOGRAFIA DE LONA 12 oz 1.00 m X 5.00 m	23.1.99.13	300.00	UND.					9.00	2,700.00
124	19/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - UCAYALI	475100055161	FORMATO DE ATENCIÓN DE PROMOCIÓN ROLL SCREEN CON IMPRESO INSTITUCIONAL	23.15.99.99	250.00	UND.					10.00	2,500.00
125	19/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - UCAYALI	716000010315	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA ECOLOGICO CON LOGOTIPO	2.3.1.5.1.2	3,000.00	MILLAR					1.00	3,000.00
126	19/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - UCAYALI	475100040516	FOLDER IMPRESO EN CARTULINA POLCOTE DE 49.5 cm X 34 cm CON 1 BOLSILLO TROQUELADO	2.3.1.99.1.3	2,000.00	MILLAR					2.00	4,000.00
127	19/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - UCAYALI	717200030297	CUADERNO RAYADO TAMAÑO A5 X 132 HOJAS CON LOGOTIPO	2.3.1.99.1.3	15.00	UND.					245.00	3,675.00
128	19/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - UCAYALI	040100010017	SERVICIO DE PREPARACIÓN DE REFRIGERIOS	23.27.11.5	30.00	SERVICIO					227.00	6,810.00
129	19/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - UCAYALI	071100384492	SERVICIO DE FACILITADOR EN TALLER DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES	23.27.9.99	3,500.00	SERVICIO					8.00	28,000.00
130	19/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - UCAYALI	526000130554	SERVICIO DE INSTALACIÓN Y CONFECCIÓN DE LETRERO	23.27.9.99	7,000.00	SERVICIO					1.00	7,000.00
131	19/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - UCAYALI	091100020087	AGUA MINERAL SIN GAS X 625 ML APROX. X 15 UND.	23.11.11	23.85	UND.			125.00	2,981.25		
132	19/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - UCAYALI	710300160005	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR-MASKING TAPE 2 in X 55 yd	2.3.1.5.1.2	6.00	UND.			29.00	174.00		
133	19/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - UCAYALI	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	2.3.1.5.1.2	2.00	UND.			50.00	100.00		
134	19/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - UCAYALI	716000060378	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	2.3.1.5.1.2	3.50	UND.			150.00	525.00		
135	19/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - UCAYALI	470300220161	GIGANTOGRAFIA DE LONA 14 oz 1.00 m X 2.00 m	23.1.99.1.3	25.50	UND.			15.00	382.50		
136	19/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - UCAYALI	150500010004	SERVICIO DE DIFUSION DE SPOTS RADIALES	2.3.2.2.4.1	10,600.00	SERVICIO			1.00	10,600.00		
137	19/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - UCAYALI	150500010012	SERVICIO DE ESPACIO RADIAL EN EMISORA DE ALCANCE LOCAL	2.3.2.2.4.3	24,000.00	SERVICIO			1.00	24,000.00		
138	19/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - UCAYALI	040100010015	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN PARA EVENTOS VARIOS	23.27.11.5	19,519.75	SERVICIO			1.00	19,519.75		
139	19/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - UCAYALI	526000130442	SERVICIO DE DESINSTALACION E INSTALACION DE LETREROS	23.27.11.99	5,500.00	SERVICIO			1.00	5,500.00		
140	19/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - UCAYALI	071100433486	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN, FOLIACION Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	23.29.11	8,000.00	SERVICIO			1.00	8,000.00		
141	19/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - UCAYALI	071100385024	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN E INVENTARIO DE DOCUMENTOS	23.27.14.98	8,000.00	SERVICIO					1.00	8,000.00
142	20/05/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUANCANE	071100385526	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN, REGISTRO Y ELABORACIÓN DE BASE DE DATOS DE DOCUMENTOS DE ACERVO DOCUMENTAR	2.3.1.11.1.2	2,000.00	SERVICIO	1.00	2,400.00			5.00	9,600.00
143	20/05/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUANCANE	210100010298	SERVICIO DE DISTRIBUCIÓN Y NOTIFICACION DE DOCUMENTOS	2.3.1.11.1.2	2,000.00	SERVICIO					2.00	4,000.00
144	20/05/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUANCANE	210100040137	SERVICIO DE ASISTENTE TECNICO EN RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	2,800.00	SERVICIO	10.00	28,000.00	2.00	5,600.00		
145	20/05/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUANCANE	290500060023	WINCHA DE METAL 10 m	2.3.1.99.1.1	62.00	UNIDAD					5.00	310.00
146	20/05/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUANCANE	290500060018	WINCHA DE FIBRA DE VIDRIO 100 m	2.3.1.99.1.1	260.00	UNIDAD					4.00	1,040.00
147	20/05/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUANCANE	150100040002	SERVICIO DE PUBLICIDAD- IMAGEN INSTITUCIONAL	2.3.2.2.4.3	500.00	SERVICIO					1.00	500.00
148	20/05/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUANCANE	239400090098	CODERA PARA MOTOCICLISTA	2.3.1.6.1.4	175.03	PAR	5.00	875.15	5.00	875.15		
149	20/05/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUANCANE	805000050282	GUANTES DE PVC TALLA M LARGO	2.3.1.6.1.4	11.90	PAR	6.00	71.40	6.00	71.40		0.00
150	20/05/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUANCANE	495500020387	MAMELUCO DESCARTABLE TAMAÑOESTANDAR COLOR BLANCO	2.3.1.8.2.1	40.00	UNIDAD	10.00	400.00	10.00	400.00		0.00
151	20/05/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUANCANE	496900010067	PROTECTOR DE MANGA DESCARTABLE CIBLANCO	2.3.1.8.2.1	3.00	UNIDAD	12.00	36.00	12.00	36.00		0.00
152	20/05/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUANCANE	210100010390	SERVICIO DE APOYO PARA ENVIOS DE MENSAJERIA Y NOTIFICACIONES	2.3.2.9.1.1	2,000.00	SERVICIO	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00		
153	20/05/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUANCANE	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO PASAJES AEREOS NACIONAL	2.3.2.1.2.1	1,000.00	SERVICIO	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00		
154	20/05/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUANCANE	526000130365	SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE SERVICIO AMBIENTES CON DRYWAL	2.3.2.4.2.1	18,000.00	SERVICIO	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00		
155	20/05/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUANCANE	600100040021	SERVICIO DE PINTADO EN GENERAL	2.3.2.4.2.1	2,500.00	SERVICIO	1.00	2,500.00	1.00	2,500.00		
156	20/05/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUANCANE	600100040097	SERVICIO DE PINTADO DE BARANDAS	2.3.2.4.2.1	800.00	SERVICIO	1.00	800.00	1.00	800.00		
157	20/05/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUANCANE	602000010100	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	2.3.2.4.7.1	600.00	SERVICIO	1.00	600.00	1.00	600.00		
158	20/05/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUANCANE	606500260657	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE MEDICIÓN DE CONTAMINACIÓN AMBIENTAL	2.3.2.4.7.1	1,000.00	SERVICIO	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00		
159	20/05/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUANCANE	608500100245	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SENSOR MULTIPARAMETRO DE SUPERFICIE PARA ESTACIÓN DE MEDICIÓN DE CALIDAD DE AGUA	2.3.2.4.7.1	2,000.00	SERVICIO	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00		
160	20/05/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUANCANE	900500030003	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE LOCAL	2.3.2.7.11.2	1,000.00	SERVICIO	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00		
Total General en S/.										222,177.25		388,729.65		364,184.25

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el
funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 021

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
161	20/05/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUANCANE	061000010001	SERVICIO DE LAVADO Y SECADO DE ALFOMBRAS	2.3.2.7.11.99	500.00	SERVICIO	1.00	500.00	1.00	500.00		
162	20/05/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUANCANE	061000040001	SERVICIO DE LAVADO DE CORTINAS EN GENERAL	2.3.2.7.11.99	300.00	SERVICIO	1.00	300.00	1.00	300.00		
163	20/05/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUANCANE	210100010665	SERVICIO DE APOYO EN LIMPIEZA DE LOCAL	2.3.2.7.11.99	4,500.00	SERVICIO	1.00	4,500.00	1.00	4,500.00		
164	20/05/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUANCANE	210100040057	SERVICIO DE GUARDIANA DE LOCAL	2.3.2.7.11.99	9,000.00	SERVICIO	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00		
165	20/05/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUANCANE	071100385526	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN, REGISTRO Y ELABORACIÓN DE BASE DE DATOS DE DOCUMENTOS DE ACERVO DOCUMENTAR	2.3.2.9.1.1	12,500.00	SERVICIO	1.00	12,500.00	1.00	12,500.00		
166	20/05/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUANCANE	071100430606	SERVICIO DE RECOPIACIÓN Y DIGITALIZACIÓN DE INFORMACIÓN	2.3.2.9.1.1	5,400.00	SERVICIO	1.00	5,400.00	1.00	5,400.00		
167	20/05/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHINCHIPE CHAMAYA	071100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	4,500.00	SERVICIO					6.00	27,000.00
168	20/05/2022	009	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	090600030029	CAFE INSTANTANEO X 250 g	2.3.1.1.1.1	29.60	UNIDAD	11.00	325.60	11.00	325.60		
169	20/05/2022	009	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	090600050048	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	2.3.1.1.1.1	4.00	KILOGRAMO	24.00	96.00	24.00	96.00		
170	20/05/2022	009	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	096800010255	GALLETASALADA X 22 g APROX. X 6	2.3.1.1.1.1	2.90	UNIDAD	48.00	139.20	48.00	139.20		
171	20/05/2022	009	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	096800010260	GALLETADULCE X 30 g APROX. X 6	2.3.1.1.1.1	3.70	UNIDAD	48.00	177.60	48.00	177.60		
172	20/05/2022	009	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	585301450001	CLORFENAMINA + DEXTROMETORFANO + FENILEFRINA + PARACETAMOL 2 mg + 15 mg + 5 mg + 500 mg TAB	2.3.1.8.1.2	0.57	UNIDAD	500.00	285.00	500.00	285.00		
173	20/05/2022	009	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	585400020011	BETAMETASONA + CLOTRIMAZOL + GENTAMICINA 50 mg + 1 g + 100 mg/100 g CRM 10 g	2.3.1.8.1.2	5.40	UNIDAD	50.00	270.00	50.00	270.00		
174	20/05/2022	009	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	718500110025	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb	2.3.1.5.1.2	2.50	UNIDAD	4.00	10.00	4.00	10.00		
175	20/05/2022	009	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	718500110032	LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb	2.3.1.5.1.2	12.90	UNIDAD	4.00	51.60	4.00	51.60		
176	20/05/2022	009	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	767400040097	CD GRABABLE DE 700 MB.	2.3.1.5.1.2	50.00	EMPAQUE X 50	2.00	100.00	2.00	100.00		
177	20/05/2022	009	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	767400040102	DISCO DVD-R DE 4.7 GB 16X	2.3.1.5.1.2	0.80	UNIDAD	36.00	28.80	36.00	28.80		
178	20/05/2022	009	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	767400061955	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8307C CIAN	2.3.1.5.1.2	400.00	UNIDAD	4.00	1,600.00	4.00	1,600.00		
179	20/05/2022	009	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	767400061958	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8307M MAGENTA	2.3.1.5.1.2	400.00	UNIDAD	4.00	1,600.00	4.00	1,600.00		
180	20/05/2022	009	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	767500580004	MOUSE ÓPTICO CON PUERTO USB	2.3.1.5.1.1	25.00	UNIDAD	15	375.00	15.00	375.00		
181	20/05/2022	009	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	767500590014	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	2.3.1.5.1.2	60.00	CAJA	15	900.00	15.00	900.00		
182	20/05/2022	009	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	071100382885	SERVICIO DE MONITOREO DE AGENTES FISICOS, QUIMICOS, BIOLOGICOS Y EVALUACION DE LOS FACTORES DE RIESGO DISERGONOMICO	2.3.2.7.1.99	15,000.00	SERVICIO	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00		
183	20/05/2022	009	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	071100387934	SERVICIO DE CLASIFICACIÓN, ORDENAMIENTO E INVENTARIO DE SERIE DOCUMENTAL	2.3.2.9.1.1	9,000.00	SERVICIO	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00		
184	20/05/2022	009	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	071100388085	SERVICIO DE REVISIÓN Y ACTUALIZACIÓN DEL PLAN DE EMERGENCIAS Y CONTINGENCIAS	2.3.2.7.11.99	30,000.00	SERVICIO	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00		
185	20/05/2022	009	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	150100040002	SERVICIO DE PUBLICIDAD- IMAGEN INSTITUCIONAL	2.3.2.2.4.3	15,000.00	SERVICIO	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00		
186	20/05/2022	009	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	210100010635	SERVICIO DE AMBIENTACION, DECORACION E IMPLEMENTACION DE LOCAL PARA EVENTOS INSTITUCIONALES	2.3.2.7.11.99	4,000.00	SERVICIO	1.00	4,000.00	1.00	4,000.00		
187	20/05/2022	009	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	210100020003	SERVICIO DE AUDITORIA EXTERNA EN GENERAL	2.3.2.7.13.9	30,000.00	SERVICIO	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00		
188	20/05/2022	009	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	351500020011	CAPACITACION DE BRIGADAS HOSPITALARIAS PARA EMERGENCIAS Y DESASTRES	2.3.2.7.3.2	16,000.00	SERVICIO	1.00	16,000.00	1.00	16,000.00		
189	20/05/2022	009	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	351500020013	CURSO DE MANEJO DEFENSIVO	2.3.2.7.3.1	30,000.00	SERVICIO	1	30,000.00	1.00	30,000.00		
190	20/05/2022	009	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	352000011401	TALLER DE ENTRENAMIENTO EN PRIMEROS AUXILIOS	2.3.2.7.3.2	21,000.00	SERVICIO	1.00	21,000.00	1.00	21,000.00		
191	20/05/2022	009	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	900500030003	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE LOCAL	2.3.2.7.11.2	4,500.00	SERVICIO	1.00	4,500.00	1.00	4,500.00		
192	20/05/2022	009	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	090600030034	CAFÉ MOLIDO X 500 g	2.3.1.1.1.1	20.00	UNIDAD	6	120.00	6.00	120.00		
193	20/05/2022	009	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	099600090013	ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	8.00	UNIDAD	2.00	16.00	2.00	16.00		
194	20/05/2022	009	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	099600090020	MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	8.00	UNIDAD	2.00	16.00	2.00	16.00		
195	20/05/2022	009	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	093100030068	CARAMELO DURO SURTIDO X 420 g APROX.	2.3.1.1.1.1	5.00	UNIDAD	2.00	10.00	2.00	10.00		
196	20/05/2022	009	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	093100030075	CARAMELO MASTICABLE X 100	2.3.1.1.1.1	11.00	UNIDAD	4.00	44.00	4.00	44.00		
197	20/05/2022	009	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	096800010234	GALLETAVANILLA X 45 g APROX. X 6	2.3.1.1.1.1	3.00	UNIDAD	48.00	144.00	48.00	144.00		
198	20/05/2022	009	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	096800010585	GALLETABAÑADA CON CHOCOLATE X 30 g APROX. X 6	2.3.1.1.1.1	4.00	UNIDAD	48.00	192.00	48.00	192.00		
199	20/05/2022	009	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	096800080002	WAFER BAÑADO EN CHOCOLATE 34 g APROX.	2.3.1.1.1.1	11.00	UNIDAD	24.00	264.00	24.00	264.00		
200	20/05/2022	009	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	701000020151	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1	2,500.00	SERVICIO	11.00	27,500.00	11.00	27,500.00		
Total General en S/.										463,142.05		629,694.45		391,184.25

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el
funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 021

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES				
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	
201	20/05/2022	009	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	071100385531	SERVICIO DE MEJORA CONTINUA AL SISTEMA DE GESTIÓN DE SEGURIDAD DE LA INFORMACION	2.3.2 7.11.99	30,000.00	SERVICIO	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	
202	20/05/2022	009	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	170100030030	SERVICIO DE IMPLEMENTACIÓN DE SISTEMAS INFORMÁTICOS	2.3.2 7.4 1	30,000.00	SERVICIO	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	
203	20/05/2022	009	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	767400061952	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8307Y AMARILLO	2.3.1 5.1 2	400.00	UNIDAD	4.00	1,600.00	4.00	1,600.00	
204	20/05/2022	009	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	71100387540	SERVICIO DE CONSOLIDACIÓN Y SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN	2.3.2 9.1 1	5,000.00	SERVICIO					7.00 35,000.00
205	19/05/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PASCO	071100434321	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN CALIDAD DE RECURSOS HIDRICOS	2.3.2 9.1 1	3,000.00	SERVICIO					3.00 9,000.00
206	19/05/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PASCO	210100010177	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SECRETARIADO	2.3.2 9.1 1	2,000.00	SERVICIO					3.00 6,000.00
207	19/05/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PASCO	090600050048	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	2.3.1 1.1 1	4.00	KILOGRAMO	24.00	96.00	24.00	96.00	
208	19/05/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PASCO	095400070001	MANTEQUILLA X 450 g	2.3.1 1.1 1	8.00	CAJA	12.00	96.00	12.00	96.00	
209	19/05/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PASCO	096800010494	GALLETA DE SODA X 300 g APROX.	2.3.1 1.1 1	3.00	CAJA	240.00	720.00	240.00	720.00	
210	19/05/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PASCO	283400100065	PILA ALCALINA AAA 1.5 V	2.3.1 5.4 1	35.90	EMPAQUE X 24	8.00	287.20	8.00	287.20	
211	19/05/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PASCO	496900010067	PROTECTOR DE MANGA DESCARTABLE C/BLANCO	2.3.1 8.2 1	3.00	UNIDAD	6.00	18.00	6.00	18.00	
212	19/05/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PASCO	503300250042	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 55 yd	2.3.1 5.1 2	6.50	UNIDAD	80.00	520.00	80.00	520.00	
213	19/05/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PASCO	646100010005	BANDEJA DE PLASTICO PARA ESCRITORIO 2 PISOS	2.3.1 5.1 2	40.00	UNIDAD	6.00	240.00	6.00	240.00	
214	19/05/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PASCO	710300120173	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS	2.3.1 5.1 2	18.90	UNIDAD	15.00	283.50	15.00	283.50	
215	19/05/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PASCO	710600010009	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	2.3.1 5.1 2	22.50	UNIDAD	25.00	562.50	25.00	562.50	
216	19/05/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PASCO	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3.1 5.1 2	22.50	UNIDAD	60.00	1,350.00	60.00	1,350.00	
217	19/05/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PASCO	710600010015	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	2.3.1 5.1 2	4.50	UNIDAD	25.00	112.50	25.00	112.50	
218	19/05/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PASCO	710600030005	FOLDER COLGANTE CON VARILLA DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO	2.3.1 5.1 2	2.00	UNIDAD	12.00	24.00	12.00	24.00	
219	19/05/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PASCO	710600040004	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.1 5.1 2	7.50	EMPAQUE X 25	40.00	300.00	40.00	300.00	
220	19/05/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PASCO	710600040025	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	2.3.1 5.1 2	7.50	UNIDAD	20	150.00	20.00	150.00	
221	19/05/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PASCO	710600080042	COLECTOR REVISTERO DE CARTON PLASTIFICADO LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3.1 5.1 2	1.50	UNIDAD	120	180.00	120.00	180.00	
222	19/05/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PASCO	710600100180	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	2.3.1 5.1 2	0.50	UNIDAD	1,500.00	750.00	1,500.00	750.00	
223	19/05/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PASCO	710600100216	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	2.3.1 5.1 2	15.00	EMPAQUE X 50	30.00	450.00	30.00	450.00	
224	19/05/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PASCO	710600100236	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO	2.3.1 5.1 2	0.35	UNIDAD	1,000.00	350.00	1,000.00	350.00	
225	19/05/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PASCO	710600100238	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	2.3.1 5.1 2	0.99	UNIDAD	1,500.00	1,487.40	1,500.00	1,487.40	
226	19/05/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PASCO	715000110056	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	2.3.1 5.1 2	15.00	UNIDAD	10.00	150.00	10.00	150.00	
227	19/05/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PASCO	715000120010	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	2.3.1 5.1 2	8.00	UNIDAD	10.00	80.00	10.00	80.00	
228	19/05/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PASCO	715000150002	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	2.3.1 5.1 2	8.00	UNIDAD	20.00	160.00	20.00	160.00	
229	19/05/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PASCO	715000170002	PORTA SELLOS ACRILICO DE 2 PISOS	2.3.1 5.1 2	11.20	UNIDAD	6	67.20	6.00	67.20	
230	19/05/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PASCO	717200140004	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	2.3.1 5.1 2	45.00	UNIDAD	5.00	225.00	5.00	225.00	
231	19/05/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PASCO	717200170094	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 85 cm DE COLORES	2.3.1 5.1 2	0.18	UNIDAD	50.00	8.91	50.00	8.91	
232	19/05/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PASCO	718500100017	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	2.3.1 5.1 2	2.80	EMPAQUE X 50	60	168.00	60.00	168.00	
233	19/05/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PASCO	718500110025	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb	2.3.1 5.1 2	2.50	UNIDAD	5.00	12.50	5.00	12.50	
234	19/05/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PASCO	718500140010	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	2.3.1 5.1 2	5.70	DOCENA	40.00	228.00	40.00	228.00	
235	19/05/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PASCO	718500140012	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	2.3.1 5.1 2	15.00	UNIDAD	60.00	900.00	60.00	900.00	
236	19/05/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PASCO	718500140025	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	2.3.1 5.1 2	13.00	DOCENA	20.00	260.00	20.00	260.00	
237	19/05/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PASCO	767400061035	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	2.3.1 5.1 2	478.75	CAJA	6.00	2,872.50	6.00	2,872.50	
238	19/05/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PASCO	767400061093	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 162 NEGRO	2.3.1 5.1 2	300.00	CAJA	6.00	1,800.00	6.00	1,800.00	
239	19/05/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PASCO	767400062576	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6727 NEGRO	2.3.1 5.1 2	800.00	UNIDAD	4.00	3,200.00	4.00	3,200.00	
240	19/05/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PASCO	767400062580	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6327 NEGRO	2.3.1 5.1 2	480.00	UNIDAD	4.00	1,920.00	4.00	1,920.00	
Total General en S/.										544,771.26		711,323.66	441,184.25

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el
funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 021

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
241	19/05/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PASCO	941000110225	JUEGO DE PISOS DE JEBE PARA AUTOMÓVIL X 4 PIEZAS	2.3.1.6.1.1	50.00	UNIDAD	2.00	100.00	2.00	100.00		
242	19/05/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PASCO	070500010001	ESPECIALIZACION DE PRUEBAS DE LABORATORIO	2.3.2.6.4.1	15,600.00	SERVICIO	1.00	15,600.00	1.00	15,600.00		
243	19/05/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PASCO	071100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	36,000.00	SERVICIO	1.00	36,000.00	1.00	36,000.00		
244	19/05/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PASCO	071100433199	SERVICIO DE APOYO DE VIGILANCIA, PREVENCIÓN Y CONTROL DE COVID-19	2.3.2.7.11.99	9,600.00	SERVICIO	1.00	9,600.00	1.00	9,600.00		
245	19/05/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PASCO	602000010187	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE COMPUTO	2.3.2.4.7.1	3,000.00	SERVICIO	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00		
246	19/05/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PASCO	603500010069	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER	2.3.2.4.7.1	3,700.00	SERVICIO	1.00	3,700.00	1.00	3,700.00		
247	19/05/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PASCO	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	2.3.2.1.2.1	8,000.00	SERVICIO	1.00	8,000.00	1.00	8,000.00		
248	23/05/2022	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA LAS YANGAS SUITE	060500010004	SERVICIO DE FUMIGACIÓN Y DESINFECCIÓN DE LOCALES	2.3.2.3.1.1	7,200.00	SERVICIO	1.00	7,200.00	1.00	5,800.00		
249	23/05/2022	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA LAS YANGAS SUITE	070500011230	SERVICIO DE ANÁLISIS DE LABORATORIO - PRUEBA RÁPIDA CUALITATIVA DE ANTIGENO ESPECÍFICO PARA SARS-CoV2 (COVID-19) INMUNOENSAYO CROMATOGRÁFICO.	2.3.2.6.4.1	12,900.00	SERVICIO	1.00	12,900.00	1.00	10,335.00		
250	23/05/2022	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA LAS YANGAS SUITE	150100040002	SERVICIO DE PUBLICIDAD - IMAGEN INSTITUCIONAL	2.3.2.2.4.1	1,440.00	SERVICIO					1.00	1,440.00
251	23/05/2022	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA LAS YANGAS SUITE	60750070148	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHÍCULOS EN GENERAL	2.3.2.4.5.1	5,000.00	SERVICIO					1.00	5,000.00
252	23/05/2022	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA LAS YANGAS SUITE	70500011230	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	23.27.11.6	2,800.00	SERVICIO					1.00	2,800.00
253	23/05/2022	014	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SAN LORENZO	602000010081	MANTENIMIENTO DE IMPRESORA	2.3.2.4.7.1	450.00	SERVICIO	2.00	900.00	2.00	900.00		
254	23/05/2022	014	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SAN LORENZO	602000010103	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE PROYECTOR MULTIMEDIA	2.3.2.4.7.1	400.00	SERVICIO	2.00	800.00	2.00	800.00		
255	23/05/2022	014	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SAN LORENZO	900100010004	SERVICIO DE MENSAJERIA A NIVEL LOCAL Y NACIONAL	2.3.2.2.3.1	900.00	SERVICIO	1.00	900.00	1.00	900.00		
256	23/05/2022	014	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SAN LORENZO	602000010187	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE COMPUTO	2.3.2.4.7.1	2,600.00	SERVICIO					1.00	2,600.00
257	24/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ATALAYA	607500150069	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EMBARCACIÓN FLUVIAL	2.3.2.4.5.1	7,000.00	SERVICIO					1.00	7,000.00
258	25/05/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUALLAGA CENTRAL	210100040137	SERVICIO DE ASISTENTE TECNICO EN RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	24,500.00	SERVICIO					1.00	24,500.00
259	25/05/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUALLAGA CENTRAL	899600020255	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA	2.3.1.2.1.1	80.00	UNIDAD					14.00	1,120.00
260	25/05/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUALLAGA CENTRAL	899600020289	CAMISA DE OXFORD MANGA CORTA	2.3.1.2.1.1	70.00	UNIDAD					14.00	980.00
261	25/05/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUALLAGA CENTRAL	899600040439	PANTALÓN DE POLIÉSTER PARA DAMA	2.3.1.2.1.1	110.00	UNIDAD					3.00	330.00
262	25/05/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUALLAGA CENTRAL	899600040438	PANTALÓN DE POLIÉSTER PARA CABALLERO	2.3.1.2.1.1	120.00	UNIDAD					11.00	1,320.00
263	25/05/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUALLAGA CENTRAL	899600070119	CHALECO DE POLIPIMA CON LOGOTIPO	2.3.1.2.1.1	90.00	UNIDAD					12.00	1,080.00
264	25/05/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUALLAGA CENTRAL	606000020003	RECARGA DE EXTINTORES	2.3.2.4.99.99	400.00	SERVICIO					1.00	400.00
265	23/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA POMABAMBA	603500010084	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA, IMPRESORA SCANNER	2.3.2.4.7.1	3,000.00	SERVICIO					1.00	3,000.00
266	23/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA POMABAMBA	8996600150065	CASACA DE TASLAN UNISEX	2.3.1.2.1.1	1,800.00	UNIDAD					1.00	1,800.00
267	25/05/2022	001	OFICINA DE ASESORIA JURIDICA	071100435057	SERVICIO DE ORGANIZACION Y CLASIFICACION DE LOS DOCUMENTOS DE LOS AF	2.3.1.1.1.1	15,000.00	SERVICIO					1.00	15,000.00
268	25/05/2022	001	OFICINA DE ASESORIA JURIDICA	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	2.3.2.1.2.1	15,000.00	SERVICIO					1.00	15,000.00
269	23/05/2022	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PUCALLPA	495700410157	MASCARILLA DESCARTABLE EFICIENCIA DE FILTRADO 95%	2.3.1.8.2.1	20.00	UNIDAD					30.00	600.00
270	23/05/2022	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA PUCALLPA	512000110035	ELECTRODO DE PH	2.3.1.8.2.1	1,400.00	UNIDAD					1.00	1,400.00
271	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	070500010873	SERVICIO DE ANÁLISIS DE LABORATORIO PARA MUESTRAS DE AGUA NATURAL Y SALINA	2.3.2.7.8.1	421.98	SERVICIO					37.00	15,613.25
272	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	900100010005	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL NACIONAL	2.3.2.2.3.1	2,000.00	SERVICIO					1.00	2,000.00
273	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g	2.3.1.5.1.2	3.60	UNIDAD					8.00	28.80
274	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	710300120151	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 500 HOJAS COLORES NEON X 5	2.3.1.5.1.2	6.70	UNIDAD					8.00	53.60
275	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	710300130082	BANDERITA SEÑALIZADORA 25 mm X 43 mm APROX. X 50 HOJAS COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	3.60	UNIDAD					20.00	72.00
276	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	710300160005	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	2.3.1.5.1.2	12.60	UNIDAD					20.00	252.00
277	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	710600010098	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	8.00	UNIDAD					8.00	64.00
278	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	710600040050	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	9.60	EMPAQUE X 50					8.00	76.80
279	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	710600100238	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	20.08	EMPAQUE X 50					8.00	160.64
280	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	710600120069	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	5.40	DECENA					8.00	43.20
Total General en S/.										643,471.26		806,058.66		544,918.54

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el
funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 021

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES				
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad
281	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	715000110048	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	2.3.1.5.1.2	20.00	UNIDAD					8.00
282	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	715000120010	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	2.3.1.5.1.2	10.00	UNIDAD					8.00
283	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	2.3.1.5.1.2	1.70	UNIDAD					8.00
284	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	2.3.1.5.1.2	4.20	UNIDAD					8.00
285	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	2.80	UNIDAD					200.00
286	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	716000010218	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	2.80	UNIDAD					200.00
287	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	2.80	UNIDAD					200.00
288	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	716000060423	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	3.64	UNIDAD					20.00
289	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	716000060426	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	3.64	UNIDAD					20.00
290	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	716000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	3.64	UNIDAD					20.00
291	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	716000060510	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	3.64	DOCENA					20.00
292	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	716000060489	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA AMARILLO	2.3.1.5.1.2	3.10	UNIDAD					8.00
293	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	717200030288	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 180 HOJAS	2.3.1.5.1.2	9.50	UNIDAD					20.00
294	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	717200260029	PAPELOGRAFO CUADRICULADO (3 cm APROX.) 56 g DE 86 cm X 61 cm	2.3.1.5.1.2	0.25	UNIDAD					1,000.00
295	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	717300110034	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	0.35	UNIDAD					200.00
296	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	717300110035	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR BLANCO	2.3.1.5.1.2	0.35	UNIDAD					200.00
297	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	717300110036	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	2.3.1.5.1.2	0.35	UNIDAD					200.00
298	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	717300110297	CARTULINA SIMPLE 150 g TAMAÑO A4 COLOR CELESTE	2.3.1.5.1.2	0.35	UNIDAD					200.00
299	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	717300110298	CARTULINA SIMPLE 150 g TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	0.35	UNIDAD					200.00
300	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	717300110300	CARTULINA SIMPLE 150 g TAMAÑO A4 COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	0.35	UNIDAD					200.00
301	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	718500050029	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 1 X 100	2.3.1.5.1.2	2.00	UNIDAD					8.00
302	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	2.3.1.5.1.2	3.80	UNIDAD					8.00
303	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	718500100027	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL ANTI CORTE X 50	2.3.1.5.1.2	4.95	UNIDAD					8.00
304	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	210100010445	SERVICIO DE FACILITADOR DE EVENTO	2.3.2.7.10.1	3,000.00	SERVICIO					4.00
305	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	501500030009	SERVICIO DE DISEÑO, DIAGRAMACION Y EDICION DIGITAL	2.3.2.7.9.99	1,500.00	SERVICIO					1.00
306	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	501500030051	SERVICIO DE DISEÑO Y DIAGRAMACION DE BOLETIN	2.3.2.7.9.99	1,000.00	SERVICIO					3.00
307	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	701000020188	SERVICIO DE GRABACIÓN , EDICIÓN Y POST PRODUCCIÓN DE CONTENIDO AUDIO	2.3.2.7.9.99	1,200.00	SERVICIO					1.00
308	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	170100031448	SERVICIO DE SOPORTE TÉCNICO EN TRANSMISIÓN EN VIVO (STREAMING MEDIA LIVE) POR INTERNET	2.3.2.7.9.99	400.00	SERVICIO					7.00
309	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	701000020189	SERVICIO DE GRABACIÓN, EDICIÓN DE VIDEO Y ANIMACIONES 2D	2.3.2.7.9.99	2,400.00	SERVICIO					1.00
310	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	351000026291	AGUA DE MAR DE BAJO NUTRIENTE X 1 L	2.3.19.199	20.00	UNIDAD					4.00
311	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	203400070144	PIEDRA DE CANTO RODADO 3 in	2.3.19.199	20.00	M3					1.00
312	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	203400070067	PIEDRA MEDIANA 3 in	2.3.19.199	30.00	M3					1.00
313	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	203400070041	PIEDRA BRUTA	2.3.19.199	50.00	M3					1.00
314	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	203400120095	ARCILLA AMARILLA	2.3.19.199	30.00	PIE CUBICO					1.00
315	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	077900020013	ARCILLA ROJA X 120 g	2.3.19.199	40.00	UNIDAD					1.00
316	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	208000100090	PIEDRA DE GRANITO	2.3.19.199	120.00	M2					1.00
317	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	895700130003	TINTA PARA TEXTILERIA COLOR AMARILLO FLUORESCENTE	2.3.19.199	160.00	KILOGRAMO					1.00
318	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	895700130004	TINTA PARA TEXTILERIA COLOR NARANJA FLUORESCENTE	2.3.19.199	160.00	KILOGRAMO					1.00
319	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	493700142304	MANGUERA DE JEBE 1 cm DE DIAMETRO X 1 m PARA IRRIGADOR	2.3.19.199	15.00	UNIDAD					4.00
320	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	040100010015	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN PARA EVENTOS VARIOS	2.3.2.7.11.5	500.00	SERVICIO					4.00
Total General en S/.										643,471.26		806,058.66	573,797.74

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el
funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 021

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
321	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	470300220701	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 oz 1.90 m X 3.00 m	2.3.1.99.1.3	250.00	UNIDAD					1.00	250.00
322	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	746490850013	SOPORTE EXPOSITOR DE CARTELES - BANNER STANDS 1.20 m X 2.00 m	2.6.3.2.1.2	200.00	UNIDAD					2.00	400.00
323	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	952254910035	MICROFONO DIRECCIONAL	2.6.3.2.3.3	400.00	UNIDAD					1.00	400.00
324	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	740818500019	DISCO DURO EXTERNO DE 2 TB	2.6.3.2.3.1	350.00	UNIDAD					1.00	350.00
325	26/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	740895000001	TECLADO - KEYBOARD	2.6.3.2.3.1	30.00	UNIDAD					12.00	360.00
326	19/05/2022	007	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HÍDRICOS	899600070318	CHALECO DE DRIL UNISEX	2.3.1.6.1.4	125.00	UNIDAD					4.00	500.00
327	19/05/2022	007	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HÍDRICOS	940100040051	ALQUILER DE EQUIPOS DE PERIFONEO	2.3.2.5.1.99	3,000.00	SERVICIO					1.00	3,000.00
328	19/05/2022	007	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HÍDRICOS	210100010851	SERVICIO DE DISTRIBUCIÓN Y ENTREGA DE DOCUMENTOS	2.3.2.7.11.99	1,520.00	SERVICIO					1.00	1,520.00
329	27/05/2022	005	DIRECCION DEL SISTEMA NACIONAL DE INFORMACION DE RECURSOS HIDRICOS	170100040062	SERVICIO DE HACKEO ÉTICO - ETICAL HACKING	2.3.2.7.4.99	36,000.00	SERVICIO					1.00	36,000.00
330	25/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	071100380313	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CIENCIA DE LA COMUNICACIÓN	23.29.11	4,000.00	SERVICIO			12.00	48,000.00		
331	25/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	120300030005	SERVICIO DE MONITOREO Y ANALISIS DE LA SERVICIO CALIDAD DE AGUA EN CUENCAS	23.29.11	4,000.00	SERVICIO					12.00	48,000.00
332	25/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	607500070247	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	23.24.51	1,000.00	SERVICIO					3.00	4,000.00
333	25/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	175500100487	ACEITE LUBRICANTE DE TRANSMISIÓN LF 75 W 90 X 1 L	2.3.1.3.1.3	70.00	UNIDAD					20.00	1,400.00
334	25/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	175500100495	ACEITE HIDROLINA ISO 10° X 1 L	2.3.1.3.1.3	40.00	UNIDAD					10.00	400.00
335	25/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	175500100235	ACEITE LUBRICANTE SAE 80W-90°	2.3.1.3.1.3	70.00	GALON					10.00	700.00
336	25/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	940800930003	PASTILLA DE FRENO PARA NISSAN	2.3.1.6.1.1	350.00	UNIDAD					1.00	350.00
337	25/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	940800930013	PASTILLA DE FRENO PARA TOYOTA	2.3.1.6.1.1	450.00	UNIDAD					1.00	450.00
338	25/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	940800920018	ZAPATA DE FRENO PARA NISSAN	2.3.1.6.1.1	200.00	UNIDAD					1.00	200.00
339	25/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	940800920119	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA TOYOTA	2.3.1.6.1.1	320.00	UNIDAD					1.00	320.00
340	25/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	940800630012	BOCINA DE TRAPECIO PARA NISSAN COD. REF. 545604J00A	2.3.1.6.1.1	340.00	UNIDAD					1.00	340.00
341	25/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	940800630013	BOCINA DE TRAPECIO PARA TOYOTA COD. REF. 432726929	2.3.1.6.1.1	400.00	UNIDAD					1.00	400.00
342	25/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	941000040002	ESPALDAR DE ASIENTO DELANTERO PARA VEHICULOS	2.3.1.6.1.1	60.00	UNIDAD					2.00	120.00
343	25/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	717200030024	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	2.3.1.5.1.2	25.00	UNIDAD					10.00	250.00
344	25/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	717200040007	LIBRETA EMPASTADA CUADRICULADA TAMAÑO A6 X 200 HOJAS	2.3.1.5.1.2	15.00	UNIDAD					10.00	150.00
345	18/05/2022	002	UNIDAD DE CONTABILIDAD Y TESORERIA	740870950002	LECTORA DE TARJETA INTELIGENTE PORTATIL	2.6.3.2.3.1	70.00	UNIDAD					5.00	350.00
346	27/05/2022	010	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	071100435333	SERVICIO DE EVALUACIÓN, ANÁLISIS LEGAL Y PROYECCIÓN DE DOCUMENTOS EN MATERIA DEL PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO DISCIPLINARIO	2.3.2.9.1.1	9,000.00	SERVICIO					4.00	36,000.00
347	27/05/2022	010	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	071100389981	SERVICIO ESPECIALIZADO DE REVISIÓN Y EVALUACIÓN DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	9,000.00	SERVICIO					4.00	36,000.00
348	27/05/2022	015	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	526000130281	SERVICIO DE CABLEADO DE SISTEMAS DE RED PARA VOZ	2.3.2.4.2.1	15,000.00	SERVICIO					1.00	15,000.00
349	27/05/2022	015	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	210100010077	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO	2.3.2.9.1.1	3,000.00	SERVICIO					3.00	9,000.00
350	27/05/2022	015	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	071100388926	SERVICIO LEGAL PARA LA REVISIÓN Y GESTIÓN DE EJECUCIÓN CONTRACTUAL	2.3.2.9.1.1	9,000.00	SERVICIO					4.00	36,000.00
351	27/05/2022	015	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	071100387100	SERVICIO ESPECIALIZADO EN EJECUCIÓN CONTRACTUAL	2.3.2.9.1.1	9,000.00	SERVICIO					2.00	18,000.00
352	27/05/2022	015	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	210100010766	SERVICIO DE ASISTENCIA EN PROGRAMACIÓN DE BIENES Y SERVICIOS EN LOGÍSTICA	2.3.2.9.1.1	5,000.00	SERVICIO					7.00	35,000.00
Total General en S/.										643,471.26		854,058.66		859,007.74

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad